
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Torneo FE IMPERIA GIOVANILE 0603043E

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 03-09-2006 - 10-09-2006

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h / 20 ms + 1 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - CICCARELLI M - VARINELLI S.

Partecipanti 18

Sito Internet

Cepparrone Enrico        

1Lindoerfer Andreas       

2
Dritsakos Sonia          

3
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Cepparrone Enrico        7.0 ITA 35.0038.0028.0024.75 1431 1416 1752 8 6 2 0 4 2 2 0 4 4 0 0 0 0 1993

2 3 3N Lindoerfer Andreas       7.0 35.0038.0028.0015.50 1521 1415 1752 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 20

3 5 NC Dritsakos Sonia          6.5 ITA 36.0039.0029.0019.50 1419 1413 1665 8 6 1 1 5 4 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

4 8 NC Ravazzolo Gaia           5.0 ITA 36.0038.5029.0018.00 1389 1423 1519 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1996

5 18 NC Biondi Alessio           4.5 ITA 33.0035.0026.0010.50 1446 1428 1472 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1992

6 17 NC Semeria Silvio           4.5 ITA 30.5032.0023.5010.50 1359 1416 1197 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1997

7 9 NC Salustri Aurora          4.0 ITA 36.5039.5029.507.00 1407 1435 1436 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

8 2 NC Correale Francesco       4.0 ITA 33.0035.0026.005.25 1392 1408 1409 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1997

9 4 NC Lepre Mario              4.0 ITA 32.5034.5025.506.00 1431 1434 1435 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

10 10 NC Taliercio Thomas         4.0 ITA 24.0025.5019.0010.50 1395 1390 1174 8 3 2 3 3 2 0 1 5 1 2 2 0 0 1996

11 12 3N Borrelli Luca            4.0 ITA 23.5025.0019.005.75 1554 1386 1126 8 4 0 4 3 1 0 2 5 3 0 2 0 0 1997

12 14 NC Schermi Simone           3.5 ITA 23.5025.0019.005.25 1380 1404 1088 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1997

13 16 NC Formento Paolo           3.0 ITA 33.0034.5026.003.75 1410 1428 1058 8 3 0 5 5 2 0 3 3 1 0 2 0 0 1997

14 6 NC Falivene Alessandro      3.0 ITA 27.0028.5020.503.75 1362 1389 1023 8 3 0 5 3 0 0 3 5 3 0 2 0 0 1997

15 13 NC Francardo Matteo         2.5 ITA 27.0028.5022.005.25 1359 1403 978 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1992

16 1 NC Giribaldi Elena          2.0 ITA 27.5029.5023.003.75 1446 1379 1187 8 2 0 6 5 1 0 4 3 1 0 2 0 0 1997

17 11 NC Faggionato Gualtiero     2.0 ITA 22.0023.5018.003.00 1269 1414 1045 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1997

18 15 2N Ricci Leonardo           1.5 ITA 24.5026.5020.005.00 1386 0 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 0 0 1997
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Biondi Alessio           ITA LIG IM 1446 1428 1472 1992 M 116529

12 3N Borrelli Luca            ITA LIG IM 1554 1386 1126 1997 M 129011

7 NC Cepparrone Enrico        ITA PIE TO 1431 1416 1752 1993 M 123883

2 NC Correale Francesco       ITA LIG IM 1392 1408 1409 1997 M 126035

5 NC Dritsakos Sonia          ITA LIG IM 1419 1413 1665 1990 F 128056

11 NC Faggionato Gualtiero     ITA LIG IM 1269 1414 1045 1997 M 129014

6 NC Falivene Alessandro      ITA LIG IM 1362 1389 1023 1997 M 126036

16 NC Formento Paolo           ITA LIG IM 1410 1428 1058 1997 M 126797

13 NC Francardo Matteo         ITA LIG IM 1359 1403 978 1992 M 131058

1 NC Giribaldi Elena          ITA LIG IM 1446 1379 1187 1997 F 126803

4 NC Lepre Mario              ITA LIG IM 1431 1434 1435 1997 M 125650

3 3N Lindoerfer Andreas       EE 1521 1415 1752 20 M

8 NC Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1389 1423 1519 1996 F 126838

15 2N Ricci Leonardo           ITA LOM MI 1386 0 1997 M 131059

9 NC Salustri Aurora          ITA LIG IM 1407 1435 1436 1997 F 126033

14 NC Schermi Simone           ITA LIG IM 1380 1404 1088 1997 M 126039

17 NC Semeria Silvio           ITA LIG IM 1359 1416 1197 1997 M 126038

10 NC Taliercio Thomas         ITA LIG IM 1395 1390 1174 1996 M 128058

FSI - FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E) - IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

16 1 NC Giribaldi Elena          2.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 2

8 2 NC Correale Francesco       4.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0

2 3 3N Lindoerfer Andreas       7.0 | 4 B 1 | 2 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 18 N 1 | 0

9 4 NC Lepre Mario              4.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 2 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 12 B 0 | 6 B 1 | 16 N 1 | 0

3 5 NC Dritsakos Sonia          6.5 ITA | 6 B 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 18 N 1 | 8 N 1 | 17 B 1 | 2 B 1 | 2

14 6 NC Falivene Alessandro      3.0 ITA | 5 N 0 | 10 N 1 | 9 B 0 | 1 B 0 | 11 N 1 | 17 B 0 | 4 N 0 | 15 N 1 | -2

1 7 NC Cepparrone Enrico        7.0 ITA | 8 B Â½ | 17 B 1 | 5 B Â½ | 4 N 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 9 N 1 | 0

4 8 NC Ravazzolo Gaia           5.0 ITA | 7 N Â½ | 13 B 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 0

7 9 NC Salustri Aurora          4.0 ITA | 10 B 1 | 5 N 0 | 6 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 0

10 10 NC Taliercio Thomas         4.0 ITA | 9 N 0 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | -2

17 11 NC Faggionato Gualtiero     2.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 13 N 0 | 2 B 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 1 N 1 | 0

11 12 3N Borrelli Luca            4.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 16 N 0 | 9 B 0 | 4 N 1 | 18 B 0 | 13 N 1 | -2

15 13 NC Francardo Matteo         2.5 ITA | 14 B Â½ | 8 N 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 0

12 14 NC Schermi Simone           3.5 ITA | 13 N Â½ | 18 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 11 B 1 | 1 B 1 | 17 N 0 | 0

18 15 2N Ricci Leonardo           1.5 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 10 B Â½ | 17 N 0 | 14 N 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | 6 B 0 | 0

13 16 NC Formento Paolo           3.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 8 B 0 | 4 B 0 | 2

6 17 NC Semeria Silvio           4.5 ITA | 18 B Â½ | 7 N 0 | 1 N 0 | 15 B 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 0

5 18 NC Biondi Alessio           4.5 ITA | 17 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 5 B 0 | 1 N 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 8 4.50 4.20 0.3 6 1428.381472 1992 M 116529

12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 7 3.00 5.00 -2 -6 1386.001126 1997 M 129011

7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 8 7.00 4.20 2.8 81 1416.001752 1993 M 123883

2 NC Correale Francesco       ITA 1392 8 4.00 3.80 0.2 12 1408.881409 1997 M 126035

5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 8 6.50 4.10 2.4 69 1413.381665 1990 F 128056

11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 7 2.00 2.20 -0.2 -69 1414.711045 1997 M 129014

6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 7 2.00 3.20 -1.2 -12 1389.431023 1997 M 126036

16 NC Formento Paolo           ITA 1410 7 2.00 3.30 -1.3 -24 1428.861058 1997 M 126797

13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 7 1.50 3.10 -1.6 -54 1403.57978 1992 M 131058

1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 8 2.00 4.70 -2.7 -72 1379.251187 1997 F 126803

4 NC Lepre Mario              ITA 1431 8 4.00 4.00 0 -6 1434.381435 1997 M 125650

3 3N Lindoerfer Andreas       1521 8 7.00 5.10 1.9 81 1415.621752 20 M

8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 8 5.00 3.60 1.4 42 1423.501519 1996 F 126838

9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 8 4.00 3.70 0.3 0 1435.121436 1997 F 126033

14 NC Schermi Simone           ITA 1380 7 2.50 3.30 -0.8 0 1404.001088 1997 M 126039

17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 7 3.50 3.00 0.5 33 1416.431197 1997 M 126038

10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 7 3.50 3.50 0 3 1390.711174 1996 M 128058
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446   |  2 NC Correale Francesco       ITA 1392 0 - 1

2 3 3N Lindoerfer Andreas       1521   |  4 NC Lepre Mario              ITA 1431 1 - 0

3 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419   |  6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 1 - 0

4 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431   |  8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 Â½ - Â½

5 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407   |  10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 1 - 0

6 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269   |  12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 1 - 0

7 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359   |  14 NC Schermi Simone           ITA 1380 Â½ - Â½

8 15 2N Ricci Leonardo           ITA   |  16 NC Formento Paolo           ITA 1410 0 - 1

9 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359   |  18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 Â½ - Â½
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Correale Francesco       1 ITA 1392   |  3 3N Lindoerfer Andreas       1 1521 0 - 1

2 5 NC Dritsakos Sonia          1 ITA 1419   |  9 NC Salustri Aurora          1 ITA 1407 1 - 0

3 16 NC Formento Paolo           1 ITA 1410   |  11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269 1 - 0

4 7 NC Cepparrone Enrico        0.5 ITA 1431   |  17 NC Semeria Silvio           0.5 ITA 1359 1 - 0

5 8 NC Ravazzolo Gaia           0.5 ITA 1389   |  13 NC Francardo Matteo         0.5 ITA 1359 1 - 0

6 18 NC Biondi Alessio           0.5 ITA 1446   |  14 NC Schermi Simone           0.5 ITA 1380 1 - 0

7 4 NC Lepre Mario              0 ITA 1431   |  1 NC Giribaldi Elena          0 ITA 1446 1 - 0

8 10 NC Taliercio Thomas         0 ITA 1395   |  6 NC Falivene Alessandro      0 ITA 1362 0 - 1

9 12 3N Borrelli Luca            0 ITA 1554   |  15 2N Ricci Leonardo           0 ITA 1 - 0
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Lindoerfer Andreas       2 1521   |  16 NC Formento Paolo           2 ITA 1410 1 - 0

2 7 NC Cepparrone Enrico        1.5 ITA 1431   |  5 NC Dritsakos Sonia          2 ITA 1419 Â½ - Â½

3 8 NC Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1389   |  18 NC Biondi Alessio           1.5 ITA 1446 1 - 0

4 2 NC Correale Francesco       1 ITA 1392   |  4 NC Lepre Mario              1 ITA 1431 0 - 1

5 6 NC Falivene Alessandro      1 ITA 1362   |  9 NC Salustri Aurora          1 ITA 1407 0 - 1

6 13 NC Francardo Matteo         0.5 ITA 1359   |  11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269 1 - 0

7 14 NC Schermi Simone           0.5 ITA 1380   |  12 3N Borrelli Luca            1 ITA 1554 0 - 1

8 1 NC Giribaldi Elena          0 ITA 1446   |  17 NC Semeria Silvio           0.5 ITA 1359 1 - 0

9 15 2N Ricci Leonardo           0 ITA   |  10 NC Taliercio Thomas         0 ITA 1395 Â½ - Â½
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Dritsakos Sonia          2.5 ITA 1419   |  3 3N Lindoerfer Andreas       3 1521 0 - 1

2 9 NC Salustri Aurora          2 ITA 1407   |  8 NC Ravazzolo Gaia           2.5 ITA 1389 0 - 1

3 4 NC Lepre Mario              2 ITA 1431   |  7 NC Cepparrone Enrico        2 ITA 1431 0 - 1

4 16 NC Formento Paolo           2 ITA 1410   |  12 3N Borrelli Luca            2 ITA 1554 1 - 0

5 18 NC Biondi Alessio           1.5 ITA 1446   |  13 NC Francardo Matteo         1.5 ITA 1359 1 - 0

6 6 NC Falivene Alessandro      1 ITA 1362   |  1 NC Giribaldi Elena          1 ITA 1446 0 - 1

7 11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269   |  2 NC Correale Francesco       1 ITA 1392 0 - 1

8 10 NC Taliercio Thomas         0.5 ITA 1395   |  14 NC Schermi Simone           0.5 ITA 1380 1 - 0

9 17 NC Semeria Silvio           0.5 ITA 1359   |  15 2N Ricci Leonardo           0.5 ITA 1 - 0

FSI - FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E) - IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Lindoerfer Andreas       4 1521   |  8 NC Ravazzolo Gaia           3.5 ITA 1389 1 - 0

2 16 NC Formento Paolo           3 ITA 1410   |  7 NC Cepparrone Enrico        3 ITA 1431 0 - 1

3 18 NC Biondi Alessio           2.5 ITA 1446   |  5 NC Dritsakos Sonia          2.5 ITA 1419 0 - 1

4 12 3N Borrelli Luca            2 ITA 1554   |  9 NC Salustri Aurora          2 ITA 1407 0 - 1

5 1 NC Giribaldi Elena          2 ITA 1446   |  10 NC Taliercio Thomas         1.5 ITA 1395 0 - 1

6 13 NC Francardo Matteo         1.5 ITA 1359   |  2 NC Correale Francesco       2 ITA 1392 0 - 1

7 17 NC Semeria Silvio           1.5 ITA 1359   |  4 NC Lepre Mario              2 ITA 1431 1 - 0

8 11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269   |  6 NC Falivene Alessandro      1 ITA 1362 0 - 1

9 14 NC Schermi Simone           0.5 ITA 1380   |  15 2N Ricci Leonardo           0.5 ITA 1 - 0
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Cepparrone Enrico        4 ITA 1431   |  3 3N Lindoerfer Andreas       5 1521 1 - 0

2 8 NC Ravazzolo Gaia           3.5 ITA 1389   |  5 NC Dritsakos Sonia          3.5 ITA 1419 0 - 1

3 9 NC Salustri Aurora          3 ITA 1407   |  16 NC Formento Paolo           3 ITA 1410 1 - 0

4 2 NC Correale Francesco       3 ITA 1392   |  10 NC Taliercio Thomas         2.5 ITA 1395 1 - 0

5 1 NC Giribaldi Elena          2 ITA 1446   |  18 NC Biondi Alessio           2.5 ITA 1446 0 - 1

6 6 NC Falivene Alessandro      2 ITA 1362   |  17 NC Semeria Silvio           2.5 ITA 1359 0 - 1

7 4 NC Lepre Mario              2 ITA 1431   |  12 3N Borrelli Luca            2 ITA 1554 0 - 1

8 14 NC Schermi Simone           1.5 ITA 1380   |  11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269 1 - 0

9 15 2N Ricci Leonardo           0.5 ITA   |  13 NC Francardo Matteo         1.5 ITA 1359 0 - 1
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Correale Francesco       4 ITA 1392   |  7 NC Cepparrone Enrico        5 ITA 1431 0 - 1

2 3 3N Lindoerfer Andreas       5 1521   |  9 NC Salustri Aurora          4 ITA 1407 1 - 0

3 5 NC Dritsakos Sonia          4.5 ITA 1419   |  17 NC Semeria Silvio           3.5 ITA 1359 1 - 0

4 16 NC Formento Paolo           3 ITA 1410   |  8 NC Ravazzolo Gaia           3.5 ITA 1389 0 - 1

5 12 3N Borrelli Luca            3 ITA 1554   |  18 NC Biondi Alessio           3.5 ITA 1446 0 - 1

6 10 NC Taliercio Thomas         2.5 ITA 1395   |  13 NC Francardo Matteo         2.5 ITA 1359 1 - 0

7 14 NC Schermi Simone           2.5 ITA 1380   |  1 NC Giribaldi Elena          2 ITA 1446 1 - 0

8 4 NC Lepre Mario              2 ITA 1431   |  6 NC Falivene Alessandro      2 ITA 1362 1 - 0

9 11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269   |  15 2N Ricci Leonardo           0.5 ITA 0 - 1

FSI - FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E) - IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Biondi Alessio           4.5 ITA 1446   |  3 3N Lindoerfer Andreas       6 1521 0 - 1

2 9 NC Salustri Aurora          4 ITA 1407   |  7 NC Cepparrone Enrico        6 ITA 1431 0 - 1

3 5 NC Dritsakos Sonia          5.5 ITA 1419   |  2 NC Correale Francesco       4 ITA 1392 1 - 0

4 8 NC Ravazzolo Gaia           4.5 ITA 1389   |  10 NC Taliercio Thomas         3.5 ITA 1395 Â½ - Â½

5 17 NC Semeria Silvio           3.5 ITA 1359   |  14 NC Schermi Simone           3.5 ITA 1380 1 - 0

6 16 NC Formento Paolo           3 ITA 1410   |  4 NC Lepre Mario              3 ITA 1431 0 - 1

7 13 NC Francardo Matteo         2.5 ITA 1359   |  12 3N Borrelli Luca            3 ITA 1554 0 - 1

8 15 2N Ricci Leonardo           1.5 ITA   |  6 NC Falivene Alessandro      2 ITA 1362 0 - 1

9 1 NC Giribaldi Elena          2 ITA 1446   |  11 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1269 0 - 1
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FE IMPERIA GIOVANILE (0603043E)
IMPERIA - 03-09-2006 - 10-09-2006

1 Giribaldi Elena          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -72 Perf: 1187 Media: 1379.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 54 0.58 0 0 0

2 N 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 15 0.52 0 0 0

3 B 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 87 0.62 1 1 1

4 N 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 84 0.62 1 2 2

5 B 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 51 0.57 0 2 2

6 B 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 0 0.5 0 2 2

7 N 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 66 0.59 0 2 2

8 B 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 177 0.73 0 2 2

4.73 2 2

2 Correale Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1409 Media: 1408.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -54 0.42 1 1 1

2 B 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -129 0.33 0 1 1

3 B 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 -39 0.45 0 1 1

4 N 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 123 0.67 1 2 2

5 N 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 33 0.55 1 3 3

6 B 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 -3 0.5 1 4 4

7 B 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -39 0.45 0 4 4

8 N 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 -27 0.46 0 4 4

3.83 4 4

3 Lindoerfer Andreas       
3N Elo Italia: 1521 Variaz: 81 Perf: 1752 Media: 1415.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 90 0.62 1 1 1

2 N 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 129 0.67 1 2 2

3 B 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 111 0.65 1 3 3

4 N 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 102 0.64 1 4 4

5 B 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 132 0.68 1 5 5

6 N 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 90 0.62 0 5 5

7 B 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 114 0.66 1 6 6

8 N 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 75 0.6 1 7 7

5.14 7 7

4 Lepre Mario              
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -6 Perf: 1435 Media: 1434.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -90 0.38 0 0 0

2 B 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -15 0.48 1 1 1

3 N 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 39 0.55 1 2 2

4 B 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 0 0.5 0 2 2

5 N 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 72 0.6 0 2 2

6 B 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -123 0.33 0 2 2

7 B 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 69 0.6 1 3 3

8 N 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 21 0.53 1 4 4

3.97 4 4
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5 Dritsakos Sonia          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 69 Perf: 1665 Media: 1413.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 57 0.58 1 1 1

2 B 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 12 0.52 1 2 2

3 N 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -12 0.48 Â½ 2 2

4 B 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -102 0.36 0 2 2

5 N 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 -27 0.46 1 3 3

6 N 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 30 0.54 1 4 4

7 B 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 60 0.58 1 5 5

8 B 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 27 0.54 1 6 6

4.06 6 6

6 Falivene Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -12 Perf: 1023 Media: 1389.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 -57 0.42 0 0 0

2 N 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 -33 0.45 1 1 1

3 B 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 -45 0.44 0 1 1

4 B 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -84 0.38 0 1 1

5 N 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 93 0.63 1 2 2

6 B 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 3 0.5 0 2 2

7 N 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 -69 0.4 0 2 2

8 N 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 1 3 3

3.72 3 3

7 Cepparrone Enrico        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 81 Perf: 1752 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 42 0.56 Â½ 0 0

2 B 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 72 0.6 1 1 1

3 B 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 12 0.52 Â½ 1 1

4 N 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 0 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 21 0.53 1 3 3

6 B 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -90 0.38 1 4 4

7 N 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 39 0.55 1 5 5

8 N 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 24 0.53 1 6 6

4.17 6 6

8 Ravazzolo Gaia           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 42 Perf: 1519 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -42 0.44 Â½ 0 0

2 B 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 30 0.54 1 1 1

3 B 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 -57 0.42 1 2 2

4 N 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 -18 0.47 1 3 3

5 N 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -132 0.32 0 3 3

6 B 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 -30 0.46 0 3 3

7 N 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 -21 0.47 1 4 4

8 B 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 -6 0.49 Â½ 4 4

3.61 4 4
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9 Salustri Aurora          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1436 Media: 1435.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 12 0.52 1 1 1

2 N 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 -12 0.48 0 1 1

3 N 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 45 0.56 1 2 2

4 B 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 18 0.53 0 2 2

5 N 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -147 0.3 1 3 3

6 B 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 -3 0.5 1 4 4

7 N 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -114 0.34 0 4 4

8 B 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -24 0.47 0 4 4

3.7 4 4

10 Taliercio Thomas         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 3 Perf: 1174 Media: 1390.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 -12 0.48 0 0 0

2 B 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 33 0.55 0 0 0

3 N 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 15 0.52 1 1 1

5 N 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -51 0.43 1 2 2

6 N 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 3 0.5 0 2 2

7 B 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 36 0.55 1 3 3

8 N 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 6 0.51 Â½ 3 3

4.04 3 3

11 Faggionato Gualtiero     
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -69 Perf: 1045 Media: 1414.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -285 0.16 1 1 1

2 N 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 -141 0.31 0 1 1

3 N 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 -90 0.38 0 1 1

4 B 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 -123 0.33 0 1 1

5 B 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 -93 0.37 0 1 1

6 N 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 -111 0.35 0 1 1

7 B 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 0 1 1

8 N 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -177 0.27 1 2 2

2.67 2 2

12 Borrelli Luca            
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -6 Perf: 1126 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 285 0.84 0 0 0

2 B 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 174 0.73 1 2 2

4 N 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 144 0.69 0 2 2

5 B 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 147 0.7 0 2 2

6 N 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 123 0.67 1 3 3

7 B 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 108 0.65 0 3 3

8 N 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 195 0.75 1 4 4

5.53 4 4
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13 Francardo Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -54 Perf: 978 Media: 1403.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 -21 0.47 Â½ 0 0

2 N 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 -30 0.46 0 0 0

3 B 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 90 0.62 1 1 1

4 N 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 -87 0.38 0 1 1

5 B 2 NC Correale Francesco       ITA 1392 -33 0.45 0 1 1

6 N 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 1 2 2

7 N 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 -36 0.45 0 2 2

8 B 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -195 0.25 0 2 2

3.58 2 2

14 Schermi Simone           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 1088 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 21 0.53 Â½ 0 0

2 N 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 -66 0.41 0 0 0

3 B 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -174 0.27 0 0 0

4 N 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 -15 0.48 0 0 0

5 B 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 1 1 1

6 B 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 111 0.65 1 2 2

7 B 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -66 0.41 1 3 3

8 N 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 21 0.53 0 3 3

3.78 3 3

15 Ricci Leonardo           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -87 Perf: 0 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Formento Paolo           ITA 1410 0.5 0 0 0

2 N 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Taliercio Thomas         ITA 1395 0.5 Â½ 0 0

4 N 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 0.5 0 0 0

5 N 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 0.5 0 0 0

6 B 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 0.5 0 0 0

7 N 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 0.5 1 1 1

8 B 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 0.5 0 1 1

0 1 1

16 Formento Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -24 Perf: 1058 Media: 1428.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 1 1 1

2 B 11 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1269 141 0.69 1 2 2

3 N 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -111 0.35 0 2 2

4 B 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -144 0.31 1 3 3

5 B 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -21 0.47 0 3 3

6 N 9 NC Salustri Aurora          ITA 1407 3 0.5 0 3 3

7 B 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 21 0.53 0 3 3

8 B 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 -21 0.47 0 3 3

3.82 3 3
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17 Semeria Silvio           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 33 Perf: 1197 Media: 1416.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Biondi Alessio           ITA 1446 -87 0.38 Â½ 0 0

2 N 7 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -72 0.4 0 0 0

3 N 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 -87 0.38 0 0 0

4 B 15 2N Ricci Leonardo           ITA 0.5 1 1 1

5 B 4 NC Lepre Mario              ITA 1431 -72 0.4 1 2 2

6 N 6 NC Falivene Alessandro      ITA 1362 -3 0.5 1 3 3

7 N 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 -60 0.42 0 3 3

8 B 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 -21 0.47 1 4 4

3.45 4 4

18 Biondi Alessio           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1472 Media: 1428.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Semeria Silvio           ITA 1359 87 0.62 Â½ 0 0

2 B 14 NC Schermi Simone           ITA 1380 66 0.59 1 1 1

3 N 8 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 57 0.58 0 1 1

4 B 13 NC Francardo Matteo         ITA 1359 87 0.62 1 2 2

5 B 5 NC Dritsakos Sonia          ITA 1419 27 0.54 0 2 2

6 N 1 NC Giribaldi Elena          ITA 1446 0 0.5 1 3 3

7 N 12 3N Borrelli Luca            ITA 1554 -108 0.35 1 4 4

8 B 3 3N Lindoerfer Andreas       1521 -75 0.4 0 4 4

4.2 4 4
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